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Järelevalvemenetluse lõpetamine  

 

Transpordiamet alustas 12.03.2025 Voyage OÜ suhtes riiklikku järelevalvemenetlust seoses 

asjaoludega, mis fikseeriti menetlustoimingu protokolliga nr MTP25-1203AK-1, MTP25-

1203UF-1 ja MTP25-1203NI. Vedajale edastati järelepärimine arvamuse ja tõendite esitamiseks. 

 

Liiklusseadus § 36 lg 4 sätestab, et sõitjateveol, mille eesmärgiks on laste vedu, kasutataval bussil 

peab esi- ja tagaosas olema lasterühma tunnusmärk ning peatuse ajal peavad põlema ohutuled. 

 

Majandus- ja kommunikatsiooniministri 13.06.2011. a määrus nr 42 „Mootorsõiduki ja selle 

haagise tehnonõuded ning nõuded varustusele“ Lisas 1 väljatoodud nõue kood 114 sätestab, et  

 

1. Alates 1. jaanuarist 2020. a peab lasterühma tunnusmärk olema vähemalt 400 mm 

küljepikkusega musta äärisega kollane valgustpeegeldav ruut, milles on liiklusmärgi 173a 

kujund. Äärise laius on 1/12 ruudu külje pikkusest.  

 

2. Lasterühma tunnusmärk ei tohi asetseda mõõdetuna teepinnast madalamal kui 500 mm 

ja kõrgemal kui 1500 mm ning asuma sõiduki esiküljel parempoolses servas ja tagaküljel 

vasakpoolses servas. Märk ei tohi olla varjatud aga võib asetseda klaasi taga, mille 

läbipaistvus on vähemalt 70%. 

 

Transpordiamet on nõus, et esiklaasi taha paigaldatud 400 mm x 400 mm võib väiksematel 

ühissõidukitel varjata juhi vaatevälja, kuid määruse lisas ei ole sätestatud, et lasterühma 

tunnusmärk peab asetsema klaasi taga. Lasterühma tunnusmärgi saab paigaldada ka sõiduki 

mootorikattele ehk kapotile. 

 

Ettevõtetele väljastatakse tegevuslube ning ühenduse tegevusloa tõestatud koopiaid tasuliseks 

sõitjateveoks tingimusel, et ettevõtted järgivad Eestis kehtivaid seadusi. Transpordiamet ning 

Politsei- ja Piirivalveamet nõuavad rangelt tasulise sõitjateveo reeglitest kinnipidamist. 

 

Rõhutame, et ühistranspordiseaduse nõuete täitmine on kohustuslik kõikidele vedajatele. Palume 

ühissõidukijuhtidele täiendavalt meelde tuletada, enne väljasõitu veenduda, et edaspidi oleksid 

kõik nõutavad dokumendid kontrollimisel esitamiseks olemas ja liinivedudel oleks ühissõiduk 

tähistatud liini numbri ja liini nimega ning vajadusel nõuetekohase lasterühma tunnusmärkidega. 
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Võttes arvesse vedaja poolt 26.03.2025 edastatud tõendeid, Transpordiamet seekord lõpetab 

menetlustoimingu protokolliga nr MTP25-1203AK-1, MTP25-1203UF-1 ja MTP25-1203NI 

alustatud järelevalvemenetluse, aga jätkab ühistranspordiseadusega sõitjateveole kehtestatud 

nõuete täitmise kontrollimist. 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rivo Pärn 

järelevalvespetsialist 

veonduse järelevalve osakond 

strateegilise planeerimise teenistus 

 


